UNIVERZITET U ISTOČNOM SARAJEVU

FAKULTET POSLOVNE EKONOMIJE

BIJELJINA

Rezultati iz pismenog dijela ispita iz predmeta PRINCIPI  EKONOMIJE

rađen dana, 25. februara 2013. godine

Položili su:

	Red. broj
	Prezime i ime studenta
	Broj

indeksa
	Prvi

kolokvijum
	Drugi

kolokvijum
	Prisustvo
	Usmeni 
dio ispita
	UKUPNO

BODOVA
	OCJENA

	1.
	Stojanović Žikica
	157/12
	16
	16
	5
	35
	72
	7

	2.
	Mijatović Milkica
	50/12
	19
	15
	5
	36
	75
	7

	3.
	Štrbac Nikola
	42/12
	19
	12
	5
	28
	54
	6

	4.
	Ćosić Melisa
	121/12
	20
	12
	5
	25
	52
	6

	5.
	Marković Aleksandar
	41/12
	13,5
	12
	5
	23,5
	54
	6


Na usmeni dio ispita pozivaju se:

	Red.

broj
	Prezime i ime studenta
	Broj 

indeksa

	1.
	Maksimović Strahinja
	30/12

	2.
	Blagić Mirko 
	22/12

	3.
	Prodanić Đorđe
	59/12

	4.
	Bošković Ognjen
	17/12

	5.
	Marković Duško
	91/12

	6.
	Maksimović Đorđe
	138/12

	7.
	Šućur Nevena
	13/12

	8.
	Vasić Ljubomir
	20/12

	9.
	Mihajlović Dragana
	125/12

	10.
	Živanović Vukica
	149/12

	11.
	Stanišić Nataša
	97/12

	12.
	Tintor Stefan
	39/12

	13.
	Stojanović Maja
	62/12


Usmeni dio ispita i upis ocjena će se održati u ponedeljak, 11. marta 2013. u 13 časova u kabinetu profesora.
Svi oni koji žele pogledati radove, to mogu učiniti u ponedeljak, 11. marta 2013. u 14 časova u kabinetu profesora.

Doc. dr Zoran Mastilo
